UBND THÀNH PHỐ HẢI PHÒNG

SỞ VĂN HÓA VÀ THỂ THAO

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /TB-SVHTT Hải Phòng, ngày         tháng 7 năm 2023

THÔNG BÁO

Triển khai lớp tập huấn bồi dưỡng kỹ năng, nghiệp vụ

cho cán bộ, công chức, huấn luyện viên, hướng dẫn viên các quận, huyện,

giáo viên các trường trên địa bàn thành phố về đánh giá tiêu chí biết bơi,

kiến thức, kỹ năng phòng, chống đuối nước năm 2023

Căn cứ Thông báo số 72/TB-SVHTT, ngày 12/5/2023; Thông báo số

84/TB-SVHTT, ngày 29/6/2023 của Sở Văn hóa và Thể thao về việc mở lớp tập

huấn bồi dưỡng kỹ năng, nghiệp vụ cho cho cán bộ, công chức, huấn luyện viên,

hướng dẫn viên các quận, huyện, giáo viên các trường trên địa bàn thành phố về

đánh giá tiêu chí biết bơi, kiến thức, kỹ năng phòng, chống đuối nước năm 2023

(Lớp 2); Do số lượng học viên nhiều, để đảm bảo chất lượng lớp tập huấn, Sở

Văn hóa và Thể thao thông báo triển khai tổ chức lớp tập huấn như sau:

Lớp A:

Học lý thuyết:

+ Thời gian: Từ 8h30 đến 11h30 ngày 24/7/2023.

+ Địa điểm: Hội trường Sở Văn hóa và Thể thao (Số 17 Lạch Tray, Ngô

Quyền, Hải Phòng).

Học thực hành:

+ Thời gian: Từ 8h30 đến 11h30 ngày 25, 26, 27/7/2023.

+ Địa điểm: Bể bơi Bến Bính (Số 01 Nguyễn Thượng Hiền, Hồng Bàng,

Hải Phòng).

- Lớp B:

Học lý thuyết:

+ Thời gian: Từ 14h30 đến 17h30 ngày 24/7/2023.

+ Địa điểm: Hội trường Sở Văn hóa và Thể thao (Số 17 Lạch Tray, Ngô

Quyền, Hải Phòng).

Học thực hành:

+ Thời gian: Từ 14h30 đến 17h30 ngày 25, 26, 27/7/2023.

+ Địa điểm: Bể bơi Bến Bính (Số 01 Nguyễn Thượng Hiền, Hồng Bàng,

Hải Phòng).

(Có danh sách học viên các lớp kèm theo).

2

Nhận được Thông báo này đề nghị Phòng Văn hoá và Thông tin, Phòng

Giáo dục và Đào tạo, Trung tâm Văn hóa - Thông tin và Thể thao các quận,

huyện thông báo đến các học viên tham dự lớp tập huấn.

 Trân trọng./.

Nơi nhận:

- GĐ Sở (để b/c);

- Sở Giáo dục và Đào tạo;

- Ban Tổ chức;

- Phòng VH&TT, Phòng GD&ĐT các quận, huyện;

- Trung tâm VHTT&TT các quận, huyện;

- Lưu: VT,QLTDTT.

KT.GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Phạm Thị Tô Trang

		2023-07-19T15:48:51+0700
	Việt Nam
	Phạm Thị Tô Trang <phamthitotrang@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-07-19T20:49:08+0700
	Việt Nam
	Sở Văn hóa và Thể thao <sovhtt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-07-19T20:49:09+0700
	Việt Nam
	Sở Văn hóa và Thể thao <sovhtt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-07-19T20:49:10+0700
	Việt Nam
	Sở Văn hóa và Thể thao <sovhtt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!